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درصد فراوانی اخبار بولتن به تفکیک نوع رسانه
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1399/11/01 - 1399/10/30فهرست اخبار

5 با پنیر بدنتان را ضدعفونی کنید همه آنچه درباره پنیر پروبیوتیک باید بدانید 11:00 شما نیوز

6 طرز تهیه سوپ سرد ماست با مرغ با این غذا ایمنی بدنتان را بالا ببرید 10:58 شما نیوز

7 همه آنچه درباره پنیر پروبیوتیک باید بدانید 10:47 برنا

8 همه آنچه درباره پنیر پروبیوتیک باید بدانید 10:23 اقتصاد سبز

10 با پنیر بدنتان را ضدعفونی کنید 09:58 تیتر 20

11 با این غذا ایمنی بدنتان را بالا ببرید 09:40 مستقل آنلاین

12 با پنیر بدنتان را ضدعفونی کنید 09:35 مستقل آنلاین

13 شستا در صدر جدول ارزش معاملات بازار سهام امروز/ترمز ریزش بورس کشیده شد؟ 23:49 اتحادیه طلا

صنایع شیر ایران با هدف توسعه زیر ساخت هاي پگاه 15 جلسه شوراي عالی سرمایه گذاري  20:20 شما نیوز

16 پگاه فارس 9 ماهه خوبی داشت 19:39 بورس 24

صنایع شیر ایران با هدف توسعه زیر ساخت هاي پگاه 17 جلسه شوراي عالی سرمایه گذاري  19:00 آریا

18 پگاه اصفهان 9ماهه را عالی به پایان برد 15:57 بورس 24

19 رشد 8درصدي سود پگاه گیلان در 9ماهه 14:29 بورس 24

20 پگاه خراسان در 9 ماهه به سود عالی 117 ریالی رسید 12:45 بورس 24

شیر پاستوریزه پگاه آذربایجان غربی از نتیجه مناقصه گفت  21 12:41 بورس 24

22 افزایش سود «غپاذر» 11:59 صداي بورس

23 افت 18 هزار واحدي نماگر بورس در ابتداي معاملات کسب و کار

24 در کارزار ناعادلانه ي تحریم ، کارآفرینان در عرصه حمایت از تولید ، مربی ، جهت ب... 11:13
انجمن صنایع فرآورده هاي لبنی ایران

25 سطح حمایت بعدي بورس کجاست؟ 11:13 اکونومیکس

صنایع شیر ایران با هدف توسعه زیر ساخت هاي پگاه 27 جلسه شوراي عالی سرمایه گذاري  11:13 فراسو

پگاه
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1399/11/01 - 1399/10/30گزیده اخبار و رویدادها - پگاه

شما نیوز

1399/11/01
11:00

با پنیر بدنتان را ضدعفونی کنید همه آنچه درباره پنیر پروبیوتیک باید بدانید

 

فرآورده هاي لبنی پروبیوتیک با جلوگیري از رشد باکتري هاي عفونت زا در بدن ، باعث پیشگیري از ابتلا به عوارض ناشی از انواع بیماري هاي عفونی شده

و خواص ضدعفونی کننده دارند .

تمام فرآورده هاي پروبیوتیک از شیرهاي تخمیري گرفته تا ماست یا پنیرهاي پروبیوتیک با هدف افزایش سلامت مصرف کنندگان تولید و به بازار

عرضه می شوند پنیر جزو محصولاتی است که در سبد خرید و مصرف خانواده هاي ایرانی ، جایگاه خاصی دارد از آنجا که معمولاً پنیر یکی از

اصلی ترین ارکان صبحانه بیشتر ما ایرانی ها محسوب می شود ، بنابراین می توان ادعا کرد که تولید پنیرهاي پروبیوتیک قابل توجیه است روند تولید

این گونه پنیرها بسیار ساده است یعنی در کنار استارترها یا باکتري هاي معمولی (باکتري هاي گرمادوست یا میان دوست) ، باکتري هاي پروبیوتیک هم

به ترکیب هاي پنیر اضافه می شوند این باکتري ها پس از اضافه شدن به محصول ، هنگام تخمیر رشد می کنند و به جمعیتشان افزوده می شود بر

اساس استاندارد ایران ، میزان باکتري هاي پروبیوتیک باید حداقل 10 به توان 6 (معادل 1 میلیون) باکتري زنده در هر گرم پنیر باشد پنیرهاي

پروبیوتیک مانند دیگر محصول هاي پروبیوتیک ، داراي میکروارگانیسم هاي پروبیوتیک هستند که پنیرهاي معمولی این باکتري ها را ندارند و در

نتیجه نمی توانند خواص بسیار مفید انواع پنیرهاي پروبیوتیک را هم داشته باشند مصرف پنیرهاي پروبیوتیک و تقویت سیستم ایمنی بدن استفاده از

پنیر در رژیم غذایی روزانه می تواند در تقویت سیستم ایمنی افراد مسن در پاسخ به عوامل بیماري زا کمک شایانی کند خواص ضد سرطانی و

کاهش خطر ابتلا به سرطان ، تنظیم و تقویت سیستم ایمنی بدن ، کاهش کلسترول و در کل افزایش ارزش تغذیه اي محصول ، از دیگر ویژگی هاي

پنیر ، ماست و شیرهاي پروبیوتیک است طی تحقیقات جدید مشخص شده است که مصرف پنیرهاي پروبیوتیک در رژیم غذایی روزانه در تقویت

سیستم ایمنی بدن ، اثر مشخص و مفیدي دارد در این تحقیق که در کشور فنلاند انجام شده است ، مشخص شده است که استفاده از پنیر در رژیم

غذایی روزانه می تواند در تقویت سیستم ایمنی افراد مسن در پاسخ به عوامل بیماري زا کمک شایانی نماید 

افزایش نسبت افراد مسن نسبت به افراد جوان در جوامع مدرن امروزي و به تبع آن کاهش کارایی سیستم ایمنی در نتیجه افزایش سن که منجر به

آسیب پذیري بیشتر افراد نسبت به عوامل مختلف بیماري زا مثل عفونت ها و بیماري هاي التهابی می شود ، لزوم ارائه راهکارهاي مناسب در راستاي

حفظ سلامتی این افراد را خاطر نشان می کند . نتایج این تحقیق نشان داده است که پنیرهاي پروبیوتیک با فعال سازي سلول هاي NK خونی و

افزایش میزان فعالیت فاگوسیتوزي بدن در تقویت عملکرد سیستم ایمنی اثر می گذارند حتی به تازگی ، مفید بودن محصول هاي پروبیوتیک براي

سلامت دندان ها هم به اثبات رسیده است روش نگهداري پنیرهاي پروبیوتیک پنیرهاي پروبیوتیک باید حتماً در دماي یخچال (5 درجه سانتی گراد

بالاي صفر) نگهداري شوند تا باکتري هاي موجود در آن ها نمیرند در صورت گذشتن تاریخ انقضاي محصول هاي پروبیوتیک ، اولین اتفاقی که

می افتد این است که میزان باکتري هاي پروبیوتیک موجود در آن ها به زیر 1 میلیون عدد می رسد با این اتفاق ، ارزش درمانی این محصول ها هم از

بین می رود ، اما ایجاد فساد میکروبی یا شیمیایی و تغییر رنگ ، بافت یا طعم این پنیرها هم مانند پنیرهاي معمولی است منبع : روابط عمومی

صنایع شیر ایران (پگاه) شرکت 
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1399/11/01 - 1399/10/30گزیده اخبار و رویدادها - پگاه

شما نیوز

1399/11/01
10:58

طرز تهیه سوپ سرد ماست با مرغ با این غذا ایمنی بدنتان را بالا ببرید

ماست قفقازي به دلیل داشتن دانه هاي کفیر ، موجب تقویت سیستم ایمنی و گوارش بدن می شود

ماست قفقازي بیشترین خواص را در بین سایر ماست هاي عرضه شده دارد این ماست به هضم غذا کمک می کند و در کاهش آلرژي و درمان آن

موثر است وقتی هیچ ایده اي براي پختن غذا ندارید یا رژیم لاغري دارید ، دانستن طرز تهیه سوپ سرد با ماست و مرغ بسیار به کارتان می آید

معمولا در مجالس سوپ سرد را به عنوان پیش غذا سرو می کنند این پیش غذا علاوه بر خوش مزه بودن بسیار ساده تهیه می شود کالري کمی دارد

و سرشار از پروتئین است در تهیه این سوپ از ماست قفقازي که داراي خواص فوق العاده است ، استفاده شده که با خوردن آن ، سیستم ایمنی

بدنتان را ارتقاء می دهید با طرز تهیه این پیش غذا با ما همراه باشید مواد اولیه : مرغ : 200 گرم ماست قفقازي : 3پیمانه شوید : یک سوم پیمانه

پیازچه : یک سوم پیمانه کرفس : یک سوم پیمانه خیار : یک سوم پیمانه آب لیمو ، نمک ، فلفل سیاه ، پودر سیر : به مقدار لازم طرز تهیه 1مرغ را با

کمی پیاز آبپز کنید بعد از پخته شدن مرغ را جدا کرده و ریش ریش کنید مرغ ریش ریش شده را در یک ظرف برزگ بریزید لیمو ترش بزرگی را

نصف کنید و آب آن را روي مرغ ها بریزید کمی نمک ، فلفل و پودر سیر به آن اضافه کنید پیازچه را خرد کنید و به ظرف اضافه کنید کرفس و

شوید تازه را هم به همین صورت خرد شده اضافه کنید خیار را حلقه حلقه کنید در آخر سه پیمانه ماست قفقازي و خیار را به ظرف اضافه کنید 3بعد

از مخلوط کردن مواد ظرف مرغ را به مدت 30 دقیقه در یخچال بگذارید سوپ سرد شما به همین سرعت آماده شد نوش جان ! نکات تکمیلی سوپ

سرد ماست با مرغ در طرز تهیه سوپ سرد ماست با مرغ به جاي شوید تازه می توانید از نصف قاشق مرباخوري شوید خشک استفاده کنید همچنین

صنایع شیر ایران (پگاه) با خلاقیت خود سبزیجات دیگري امتحان کنید ; منبع : روابط عمومی شرکت 
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1399/11/01 - 1399/10/30گزیده اخبار و رویدادها - پگاه

برنا

1399/11/01
10:47

همه آنچه درباره پنیر پروبیوتیک باید بدانید

 

فرآورده هاي لبنی پروبیوتیک با جلوگیري از رشد باکتري هاي عفونت زا در بدن ، باعث پیشگیري از ابتلا به عوارض ناشی از انواع بیماري هاي عفونی

شده و خواص ضدعفونی کننده دارند .

صنایع شیر ایران (پگاه) ، تمام فرآورده هاي پروبیوتیک از شیرهاي تخمیري گرفته تا ماست یا به گزارش برنا به نقل از روابط عمومی شرکت 

پنیرهاي پروبیوتیک با هدف افزایش سلامت مصرف کنندگان تولید و به بازار عرضه می شوند پنیر جزو محصولاتی است که در سبد خرید و مصرف

خانواده هاي ایرانی ، جایگاه خاصی دارد از آنجا که معمولاً پنیر یکی از اصلی ترین ارکان صبحانه بیشتر ما ایرانی ها محسوب می شود ، بنابراین

می توان ادعا کرد که تولید پنیرهاي پروبیوتیک قابل توجیه است روند تولید این گونه پنیرها بسیار ساده است یعنی در کنار استارترها یا باکتري هاي

معمولی (باکتري هاي گرمادوست یا میان دوست) ، باکتري هاي پروبیوتیک هم به ترکیب هاي پنیر اضافه می شوند این باکتري ها پس از اضافه

شدن به محصول ، هنگام تخمیر رشد می کنند و به جمعیتشان افزوده می شود بر اساس استاندارد ایران ، میزان باکتري هاي پروبیوتیک باید

حداقل 10 به توان 6 (معادل 1 میلیون) باکتري زنده در هر گرم پنیر باشد پنیرهاي پروبیوتیک مانند دیگر محصول هاي پروبیوتیک ، داراي

میکروارگانیسم هاي پروبیوتیک هستند که پنیرهاي معمولی این باکتري ها را ندارند و در نتیجه نمی توانند خواص بسیار مفید انواع پنیرهاي

پروبیوتیک را هم داشته باشند مصرف پنیرهاي پروبیوتیک و تقویت سیستم ایمنی بدن استفاده از پنیر در رژیم غذایی روزانه می تواند در تقویت

سیستم ایمنی افراد مسن در پاسخ به عوامل بیماري زا کمک شایانی کند خواص ضد سرطانی و کاهش خطر ابتلا به سرطان ، تنظیم و تقویت

سیستم ایمنی بدن ، کاهش کلسترول و در کل افزایش ارزش تغذیه اي محصول ، از دیگر ویژگی هاي پنیر ، ماست و شیرهاي پروبیوتیک است

طی تحقیقات جدید مشخص شده است که مصرف پنیرهاي پروبیوتیک در رژیم غذایی روزانه در تقویت سیستم ایمنی بدن ، اثر مشخص و مفیدي

دارد در این تحقیق که در کشور فنلاند انجام شده است ، مشخص شده است که استفاده از پنیر در رژیم غذایی روزانه می تواند در تقویت سیستم

ایمنی افراد مسن در پاسخ به عوامل بیماري زا کمک شایانی نماید 

افزایش نسبت افراد مسن نسبت به افراد جوان در جوامع مدرن امروزي و به تبع آن کاهش کارایی سیستم ایمنی در نتیجه افزایش سن که منجر به

آسیب پذیري بیشتر افراد نسبت به عوامل مختلف بیماري زا مثل عفونت ها و بیماري هاي التهابی می شود ، لزوم ارائه راهکارهاي مناسب در

NK راستاي حفظ سلامتی این افراد را خاطر نشان می کند . نتایج این تحقیق نشان داده است که پنیرهاي پروبیوتیک با فعال سازي سلول هاي

خونی و افزایش میزان فعالیت فاگوسیتوزي بدن در تقویت عملکرد سیستم ایمنی اثر می گذارند حتی به تازگی ، مفید بودن محصول هاي

پروبیوتیک براي سلامت دندان ها هم به اثبات رسیده است روش نگهداري پنیرهاي پروبیتوتیک پنیرهاي پروبیوتیک باید حتماً در دماي یخچال (5

درجه سانتی گراد بالاي صفر) نگهداري شوند تا باکتري هاي موجود در آن ها نمیرند در صورت گذشتن تاریخ انقضاي محصول هاي پروبیوتیک ،

اولین اتفاقی که می افتد این است که میزان باکتري هاي پروبیوتیک موجود در آن ها به زیر 1 میلیون عدد می رسد با این اتفاق ، ارزش درمانی

این محصول ها هم از بین می رود ، اما ایجاد فساد میکروبی یا شیمیایی و تغییر رنگ ، بافت یا طعم این پنیرها هم مانند پنیرهاي معمولی است

بیشتر بخوانید : تحقق بیشترین سودآوري و رشد شاخص هاي پگاه دلیل سفید شدن زبان
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1399/11/01 - 1399/10/30گزیده اخبار و رویدادها - پگاه

اقتصاد سبز

1399/11/01
10:23

همه آنچه درباره پنیر پروبیوتیک باید بدانید

 

فرآورده هاي لبنی پروبیوتیک با جلوگیري از رشد باکتري هاي عفونت زا در بدن ، باعث پیشگیري از ابتلا به عوارض ناشی از انواع بیماري هاي عفونی شده

و خواص ضدعفونی کننده دارند .

فرآورده هاي لبنی پروبیوتیک با جلوگیري از رشد باکتري هاي عفونت زا در بدن ، باعث پیشگیري از ابتلا به عوارض ناشی از انواع بیماري هاي عفونی

شده و خواص ضدعفونی کننده دارند ; اقتصادسبز آنلاین : فرآورده هاي لبنی پروبیوتیک با جلوگیري از رشد باکتري هاي عفونت زا در بدن ، باعث

پیشگیري از ابتلا به عوارض ناشی از انواع بیماري هاي عفونی شده و خواص ضدعفونی کننده دارند به گزارش خبرنگار ما ، تمام فرآورده هاي

پروبیوتیک از شیرهاي تخمیري گرفته تا ماست یا پنیرهاي پروبیوتیک با هدف افزایش سلامت مصرف کنندگان تولید و به بازار عرضه می شوند ;

پنیر جزو محصولاتی است که در سبد خرید و مصرف خانواده هاي ایرانی ، جایگاه خاصی دارد از آنجا که معمولاً پنیر یکی از اصلی ترین ارکان

صبحانه بیشتر ما ایرانی ها محسوب می شود ، بنابراین می توان ادعا کرد که تولید پنیرهاي پروبیوتیک قابل توجیه است ; روند تولید این گونه پنیرها

بسیار ساده است یعنی در کنار استارترها یا باکتري هاي معمولی (باکتري هاي گرمادوست یا میان دوست) ، باکتري هاي پروبیوتیک هم به ترکیب هاي

پنیر اضافه می شوند این باکتري ها پس از اضافه شدن به محصول ، هنگام تخمیر رشد می کنند و به جمعیتشان افزوده می شود بیشتر بخوانید : ما

تولیدکننده ایم ، دشمن نیستیم بر اساس استاندارد ایران ، میزان باکتري هاي پروبیوتیک باید حداقل 10 به توان 6 (معادل 1 میلیون) باکتري زنده در

هر گرم پنیر باشد ; پنیرهاي پروبیوتیک مانند دیگر محصول هاي پروبیوتیک ، داراي میکروارگانیسم هاي پروبیوتیک هستند که پنیرهاي معمولی این

باکتري ها را ندارند و در نتیجه نمی توانند خواص بسیار مفید انواع پنیرهاي پروبیوتیک را هم داشته باشند مصرف پنیرهاي پروبیوتیک و تقویت

سیستم ایمنی بدن; استفاده از پنیر در رژیم غذایی روزانه می تواند در تقویت سیستم ایمنی افراد مسن در پاسخ به عوامل بیماري زا کمک شایانی

کند ; خواص ضد سرطانی و کاهش خطر ابتلا به سرطان ، تنظیم و تقویت سیستم ایمنی بدن ، کاهش کلسترول و در کل افزایش ارزش تغذیه اي

محصول ، از دیگر ویژگی هاي پنیر ، ماست و شیرهاي پروبیوتیک است ; طی تحقیقات جدید مشخص شده است که مصرف پنیرهاي پروبیوتیک در

رژیم غذایی روزانه در تقویت سیستم ایمنی بدن ، اثر مشخص و مفیدي دارد ; در این تحقیق که در کشور فنلاند انجام شده است ، مشخص شده

است که استفاده از پنیر در رژیم غذایی روزانه می تواند در تقویت سیستم ایمنی افراد مسن در پاسخ به عوامل بیماري زا کمک شایانی نماید 

; افزایش نسبت افراد مسن نسبت به افراد جوان در جوامع مدرن امروزي و به تبع آن کاهش کارایی سیستم ایمنی در نتیجه افزایش سن که منجر

به آسیب پذیري بیشتر افراد نسبت به عوامل مختلف بیماري زا مثل عفونت ها و بیماري هاي التهابی می شود ، لزوم ارائه راهکارهاي مناسب در

NK راستاي حفظ سلامتی این افراد را خاطر نشان می کند . ; نتایج این تحقیق نشان داده است که پنیرهاي پروبیوتیک با فعال سازي سلول هاي

خونی و افزایش میزان فعالیت فاگوسیتوزي بدن در تقویت عملکرد سیستم ایمنی اثر می گذارند حتی به تازگی ، مفید بودن محصول هاي پروبیوتیک

براي سلامت دندان ها هم به اثبات رسیده است روش نگهداري
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اقتصاد سبز

1399/11/01
10:23

پنیرهاي پروبیوتیک; پنیرهاي پروبیوتیک باید حتماً در دماي یخچال (5 درجه سانتی گراد بالاي صفر) نگهداري شوند تا باکتري هاي موجود در آن ها

نمیرند ; در صورت گذشتن تاریخ انقضاي محصول هاي پروبیوتیک ، اولین اتفاقی که می افتد این است که میزان باکتري هاي پروبیوتیک موجود در

آن ها به زیر 1 میلیون عدد می رسد با این اتفاق ، ارزش درمانی این محصول ها هم از بین می رود ، اما ایجاد فساد میکروبی یا شیمیایی و تغییر رنگ

صنایع شیر ایران (پگاه) ، بافت یا طعم این پنیرها هم مانند پنیرهاي معمولی است / روابط عمومی شرکت 
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تیتر 20

1399/11/01
09:58

با پنیر بدنتان را ضدعفونی کنید

 

فرآورده هاي لبنی پروبیوتیک با جلوگیري از رشد باکتري هاي عفونت زا در بدن ، باعث پیشگیري از ابتلا به عوارض ناشی از انواع بیماري هاي عفونی شده

و خواص ضدعفونی کننده دارند .

تمام فرآورده هاي پروبیوتیک از شیرهاي تخمیري گرفته تا ماست یا پنیرهاي پروبیوتیک با هدف افزایش سلامت مصرف کنندگان تولید و به بازار

عرضه می شوند پنیر جزو محصولاتی است که در سبد خرید و مصرف خانواده هاي ایرانی ، جایگاه خاصی دارد از آنجا که معمولاً پنیر یکی از

اصلی ترین ارکان صبحانه بیشتر ما ایرانی ها محسوب می شود ، بنابراین می توان ادعا کرد که تولید پنیرهاي پروبیوتیک قابل توجیه است روند تولید

این گونه پنیرها بسیار ساده است یعنی در کنار استارترها یا باکتري هاي معمولی (باکتري هاي گرمادوست یا میان دوست) ، باکتري هاي پروبیوتیک هم

به ترکیب هاي پنیر اضافه می شوند این باکتري ها پس از اضافه شدن به محصول ، هنگام تخمیر رشد می کنند و به جمعیتشان افزوده می شود بر

اساس استاندارد ایران ، میزان باکتري هاي پروبیوتیک باید حداقل 10 به توان 6 (معادل 1 میلیون) باکتري زنده در هر گرم پنیر باشد پنیرهاي

پروبیوتیک مانند دیگر محصول هاي پروبیوتیک ، داراي میکروارگانیسم هاي پروبیوتیک هستند که پنیرهاي معمولی این باکتري ها را ندارند و در

نتیجه نمی توانند خواص بسیار مفید انواع پنیرهاي پروبیوتیک را هم داشته باشند مصرف پنیرهاي پروبیوتیک و تقویت سیستم ایمنی بدن; استفاده از

پنیر در رژیم غذایی روزانه می تواند در تقویت سیستم ایمنی افراد مسن در پاسخ به عوامل بیماري زا کمک شایانی کند خواص ضد سرطانی و

کاهش خطر ابتلا به سرطان ، تنظیم و تقویت سیستم ایمنی بدن ، کاهش کلسترول و در کل افزایش ارزش تغذیه اي محصول ، از دیگر ویژگی هاي

پنیر ، ماست و شیرهاي پروبیوتیک است طی تحقیقات جدید مشخص شده است که مصرف پنیرهاي پروبیوتیک در رژیم غذایی روزانه در تقویت

سیستم ایمنی بدن ، اثر مشخص و مفیدي دارد در این تحقیق که در کشور فنلاند انجام شده است ، مشخص شده است که استفاده از پنیر در رژیم

غذایی روزانه می تواند در تقویت سیستم ایمنی افراد مسن در پاسخ به عوامل بیماري زا کمک شایانی نماید 

افزایش نسبت افراد مسن نسبت به افراد جوان در جوامع مدرن امروزي و به تبع آن کاهش کارایی سیستم ایمنی در نتیجه افزایش سن که منجر به

آسیب پذیري بیشتر افراد نسبت به عوامل مختلف بیماري زا مثل عفونت ها و بیماري هاي التهابی می شود ، لزوم ارائه راهکارهاي مناسب در راستاي

حفظ سلامتی این افراد را خاطر نشان می کند . نتایج این تحقیق نشان داده است که پنیرهاي پروبیوتیک با فعال سازي سلول هاي NK خونی و

افزایش میزان فعالیت فاگوسیتوزي بدن در تقویت عملکرد سیستم ایمنی اثر می گذارند حتی به تازگی ، مفید بودن محصول هاي پروبیوتیک براي

سلامت دندان ها هم به اثبات رسیده است روش نگهداري پنیرهاي پروبیتوتیک; پنیرهاي پروبیوتیک باید حتماً در دماي یخچال (5 درجه سانتی گراد

بالاي صفر) نگهداري شوند تا باکتري هاي موجود در آن ها نمیرند در صورت گذشتن تاریخ انقضاي محصول هاي پروبیوتیک ، اولین اتفاقی که

می افتد این است که میزان باکتري هاي پروبیوتیک موجود در آن ها به زیر 1 میلیون عدد می رسد با این اتفاق ، ارزش درمانی این محصول ها هم از

بین می رود ، اما ایجاد فساد میکروبی یا شیمیایی و تغییر رنگ ، بافت یا طعم این پنیرها هم مانند پنیرهاي معمولی است / روابط عمومی شرکت

صنایع شیر ایران (پگاه)
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مستقل آنلاین

1399/11/01
09:40

با این غذا ایمنی بدنتان را بالا ببرید

ماست قفقازي به دلیل داشتن دانه هاي کفیر ، موجب تقویت سیستم ایمنی و گوارش بدن می شود

صنایع شیر ایران (پگاه) ، ماست قفقازي بیشترین خواص را در بین سایر ماست هاي عرضه شده دارد این به گزارش روابط عمومی شرکت 

ماست به هضم غذا کمک می کند و در کاهش آلرژي و درمان آن موثر است وقتی هیچ ایده اي براي پختن غذا ندارید یا رژیم لاغري دارید ، دانستن

طرز تهیه سوپ سرد با ماست و مرغ بسیار به کارتان می آید معمولا در مجالس سوپ سرد را به عنوان پیش غذا سرو می کنند این پیش غذا علاوه

بر خوش مزه بودن بسیار ساده تهیه می شود کالري کمی دارد و سرشار از پروتئین است در تهیه این سوپ از ماست قفقازي که داراي خواص

فوق العاده است ، استفاده شده که با خوردن آن ، سیستم ایمنی بدنتان را ارتقاء می دهید ; با طرز تهیه این پیش غذا با ما همراه باشید
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مستقل آنلاین

1399/11/01
09:35

با پنیر بدنتان را ضدعفونی کنید

 

فرآورده هاي لبنی پروبیوتیک با جلوگیري از رشد باکتري هاي عفونت زا در بدن ، باعث پیشگیري از ابتلا به عوارض ناشی از انواع بیماري هاي عفونی شده

و خواص ضدعفونی کننده دارند .

صنایع شیر ایران (پگاه) ، تمام فرآورده هاي پروبیوتیک از شیرهاي تخمیري گرفته تا ماست یا پنیرهاي به گزارش روابط عمومی شرکت 

پروبیوتیک با هدف افزایش سلامت مصرف کنندگان تولید و به بازار عرضه می شوند پنیر جزو محصولاتی است که در سبد خرید و مصرف

خانواده هاي ایرانی ، جایگاه خاصی دارد از آنجا که معمولاً پنیر یکی از اصلی ترین ارکان صبحانه بیشتر ما ایرانی ها محسوب می شود ، بنابراین

می توان ادعا کرد که تولید پنیرهاي پروبیوتیک قابل توجیه است روند تولید این گونه پنیرها بسیار ساده است یعنی در کنار استارترها یا باکتري هاي

معمولی (باکتري هاي گرمادوست یا میان دوست) ، باکتري هاي پروبیوتیک هم به ترکیب هاي پنیر اضافه می شوند این باکتري ها پس از اضافه شدن

به محصول ، هنگام تخمیر رشد می کنند و به جمعیتشان افزوده می شود yektanet com; بر اساس استاندارد ایران ، میزان باکتري هاي

پروبیوتیک باید حداقل 10 به توان 6 (معادل 1 میلیون) باکتري زنده در هر گرم پنیر باشد پنیرهاي پروبیوتیک مانند دیگر محصول هاي پروبیوتیک ،

داراي میکروارگانیسم هاي پروبیوتیک هستند که پنیرهاي معمولی این باکتري ها را ندارند و در نتیجه نمی توانند خواص بسیار مفید انواع پنیرهاي

پروبیوتیک را هم داشته باشند مصرف پنیرهاي پروبیوتیک و تقویت سیستم ایمنی بدن; استفاده از پنیر در رژیم غذایی روزانه می تواند در تقویت

سیستم ایمنی افراد مسن در پاسخ به عوامل بیماري زا کمک شایانی کند خواص ضد سرطانی و کاهش خطر ابتلا به سرطان ، تنظیم و تقویت

سیستم ایمنی بدن ، کاهش کلسترول و در کل افزایش ارزش تغذیه اي محصول ، از دیگر ویژگی هاي پنیر ، ماست و شیرهاي پروبیوتیک است

yektanet com; طی تحقیقات جدید مشخص شده است که مصرف پنیرهاي پروبیوتیک در رژیم غذایی روزانه در تقویت سیستم ایمنی بدن ،

اثر مشخص و مفیدي دارد در این تحقیق که در کشور فنلاند انجام شده است ، مشخص شده است که استفاده از پنیر در رژیم غذایی روزانه

می تواند در تقویت سیستم ایمنی افراد مسن در پاسخ به عوامل بیماري زا کمک شایانی نماید 

افزایش نسبت افراد مسن نسبت به افراد جوان در جوامع مدرن امروزي و به تبع آن کاهش کارایی سیستم ایمنی در نتیجه افزایش سن که منجر به

آسیب پذیري بیشتر افراد نسبت به عوامل مختلف بیماري زا مثل عفونت ها و بیماري هاي التهابی می شود ، لزوم ارائه راهکارهاي مناسب در راستاي

حفظ سلامتی این افراد را خاطر نشان می کند . نتایج این تحقیق نشان داده است که پنیرهاي پروبیوتیک با فعال سازي سلول هاي NK خونی و

افزایش میزان فعالیت فاگوسیتوزي بدن در تقویت عملکرد سیستم ایمنی اثر می گذارند حتی به تازگی ، مفید بودن محصول هاي پروبیوتیک براي

سلامت دندان ها هم به اثبات رسیده است yektanet logo sign; تبلیغ; براي خرید عسل طبیعی این سایت رو ببینید ; براي خرید عسل

طبیعی این سایت رو ببینید مشاهده; روش نگهداري پنیرهاي پروبیتوتیک; پنیرهاي پروبیوتیک باید حتماً در دماي یخچال (5 درجه سانتی گراد

بالاي صفر) نگهداري شوند تا باکتري هاي موجود در آن ها نمیرند در صورت گذشتن تاریخ انقضاي محصول هاي پروبیوتیک ، اولین اتفاقی که

می افتد این است که میزان باکتري هاي پروبیوتیک موجود در آن ها به زیر 1 میلیون عدد می رسد با این اتفاق ، ارزش درمانی این محصول ها هم از

بین می رود ، اما ایجاد فساد میکروبی یا شیمیایی و تغییر رنگ ، بافت یا طعم این پنیرها هم مانند پنیرهاي معمولی است
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اتحادیه طلا

1399/10/30
23:49

شستا در صدر جدول ارزش معاملات بازار سهام امروز/ترمز ریزش بورس کشیده شد؟

اقتصاد نیوز : امروز شاخص کل بورس در یک ساعت ابتدایی 20 هزار واحد افت کرد

اقتصاد نیوز : امروز شاخص کل بورس در یک ساعت ابتدایی 20 هزار واحد افت کرد اما پس از آن تغییر جهت داد و در نهایت به سطح یک میلیون

و 150 هزار واحد برگشت به گزارش اقتصادنیوز ، در معاملات روز سه شنبه شاخص کل بورس پایتخت بالاخره سبزپوش شد اما روند نزولی شاخص

هم وزن ادامه یافت بازگشت به رقم دیروز از ابتداي معاملات امروز ، شاخص کل بورس روندي نزولی پیدا کرد و در یک ساعت ابتدایی 20 هزار

واحد افت کرد اما پس از آن تغییر جهت داد و در پایان معاملات به سطح یک میلیون و 150 هزار واحد برگشت تا رشد اندك 385 واحدي را ثبت

کند شاخص کل هم وزن نیز 6 هزار و 462 واحد پایین آمد و در رقم 430 هزار و 420 واحد ایستاد همچنین شاخص کل فرابورس 94 واحد رشد

کرد و به رقم 17 هزار و 530 واحد رسید کاهش خروج پول حقیقی امروز براي پنجمین روز پیاپی شاهد خروج پول حقیقی از بورس بودیم در

معاملات امروز 886 میلیارد تومان پول حقیقی از بورس خارج شد که نسبت به روز دوشنبه کاهش 37 درصدي داشته است بیشترین خروج پول

حقیقی را سهام سایپا داشت که ارزش تغییر مالکیت حقیقی به حقوقی آن بیش از 77 میلیارد تومان بود پس از سایپا ، فملی (شرکت ملی صنایع

مس ایران) و وسپهر (شرکت سرمایه گذاري مالی سپهر صادرات) بیشترین خروج پول حقیقی را داشتند امروز در سمت تقاضا ، 82 درصد خریدها

توسط معامله گران حقیقی و 18 درصد توسط معامله گران حقوقی انجام شد در سمت عرضه ، 93 درصد فروش ها توسط معامله گران حقیقی و 7

درصد توسط حقوقی ها انجام شد افت قیمت 68 درصد بازار در پایان معاملات روز سه شنبه ، 142 نماد رشد قیمت داشتند که 103 نماد بورسی و

39 نماد فرابورسی بودند همچنین 319 نماد کاهش قیمت داشتند که 225 نماد بورسی و 94 نماد فرابورسی بودند به عبارت دیگر ، 30 درصد بازار

رشد قیمت داشتند و 68 درصد بازار افت قیمت داشتند لیدرهاي بازار در معاملات روز سه شنبه فولاد ، شستا و کگل نمادهاي سبزرنگ بازار بودند

که بیشترین تاثیر را در رشد شاخص کل داشتند در معاملات فولاد که به تنهایی 2 هزار واحد شاخص کل را بالا کشید 85 درصد خریدها را حقیقی

ها انجام دادند و در مقابل 81 درصد فروش ها را داشتند در معاملات شستا میزان خرید و فروش حقیقی ها تقریبا برابر بود و در معاملات کگل 74

درصد خریدها و 45 درصد فروش ها به حقیقی ها تعلق داشت گروه سبز بازار امروز قیمت سهام تمام شرکت هاي گروه چندرشته اي صنعتی

افزایش یافت سهام شستا (شرکت سرمایه گذاري تامین اجتماعی) ، وامید (سرمایه گذاري امید) ، وغدیر (سرمایه گذاري غدیر) ، وبانک (سرمایه

گذاري گروه توسعه ملی) و وصندوق (سرمایه گذاري صندوق بازنشستگی کشوري) همگی رشد قیمت داشتند رشد ارزش معاملات امروز ارزش

معاملات کل بازار سهام به رقم 15 هزار و 97 میلیارد تومان رسید که نسبت به روز دوشنبه 11 درصد افزایش یافته است ارزش معاملات خرد نیز

170 درصد افزایش یافت و به رقم 12 هزار و 430 میلیارد تومان رسید افت رشد عرضه بازار در پایان معاملات امروز ارزش صف هاي خرید 48

درصد افزایش یافت و به رقم 624 میلیارد تومان رسید همچنین ارزش صف هاي فروش نیز 74 درصد کاهش یافت و هزار و 782 میلیارد تومان شد
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ادامه خبر صفحه قبل 
[ 2 ]

اتحادیه طلا

1399/10/30
23:49

امروز ارزش مازاد عرضه بازار به هزار و 158 میلیارد تومان رسید عرضه و تقاضاي بورس در پایان معاملات امروز شرکت سپیدار سیستم آسیا

(سپیدار) براي هفتمین روز پیاپی بیشترین صف خرید را داشت با صف خرید 183 میلیارد تومان در صدر جدول تقاضاي بازار قرار گرفت پس از

) بیشترین صف خرید را داشتند بیشترین صف فروش نیز به نماد کدما (شرکت معدنی غگیلا سپیدار ، شرکت رایان هم افزا (رافزا) و پگاه گیلان (

دماوند) تعلق داشت که در پایان معاملات صف فروش 88 میلیارد تومانی داشت پس از کدما ، گدنا (شرکت تهیه و توزیع غذاي دنا آفرین فدك) و

خموتور (شرکت موتورسازان تراکتورسازي ایران) بیشترین صف فروش را داشتند شستا در صدر جدول ارزش معاملات در معاملات روز سه شنبه

شستا بیشترین ارزش معاملات بازار سهام را به خود اختصاص داد که ارزش معاملات آن 348 میلیارد تومان بود پس از شستا ، سایپا بیشترین ارزش

معاملات را داشت و بانک تجارت رتبه سوم بیشترین ارزش معاملات را به خود اختصاص داد و پس از آن فملی و برکت در رتبه هاي بعدي

بیشترین ارزش معاملات قرار گرفتند برترین هاي جدول حجم معاملات در جدول حجم معاملات امروز ، سایپا با تعداد یک میلیارد و 624 میلیون و

820 هزار و 149 سهم در صدر قرار گرفته است بانک تجارت در رتبه دوم بیشترین حجم معاملات بازار قرار گرفت و رتبه سوم به ایران خودرو تعلق

داشت بانک صادرات و شرکت گسترش سرمایه گذاري ایران خودرو نیز در رتبه هاي بعدي بیشترین حجم معاملات بازار قرار داشتند بازگشت بازار با

حمایت هاي دفعی ؟ این مطلب برایم مفید است بلی 2 نفر این پست را پسندیده اند
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شما نیوز

1399/10/30
20:20

صنایع شیر ایران با هدف توسعه زیر ساخت هاي پگاه جلسه شوراي عالی سرمایه گذاري 

 

صنایع شیر ایران ، جلسه شوراي عالی سرمایه گذاري شرکت به منظور توسعه زیر ساخت هاي پگاه برگزار شد . با حضور اعضاي هیئت مدیره شرکت 

 

صنایع شیر ایران (پگاه) ، با حضور ولی ملکی رئیس هیئت مدیره و محمدرضا به گزارش شمانیوز به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل شرکت 

صنایع شیر ایران ، جلسه شوراي عالی سرمایه صنایع شیر ایران و یغمور قلی زاده مدیرعامل شرکت بازرگانی  ویژه عضو هیئت مدیره شرکت 

صنایع گذاري برگزار و نیازهاي شرکت هاي تابعه پگاه ، جهت توسعه زیرساخت ها ، بررسی شد . در این جلسه که جمعی از مدیران شرکت هاي 

شیر ایران و بازرگانی نیز حضور داشتند ، ولی ملکی خواستار ارائه گزارش توجیه فنی و مالی با طرح توجیهی کامل به این کمیته شد وي تاکید کرد

: جهت تسهیل امور ، روند کامل کار مشخص شده و طبق تشریفات وارد کمیته خواهد شد تا طبق روال قانونیدر مباحث مالی روال کار بر اساس

مصوبه هیئت مدیره شرکت ها و با تائید حسابرس انجام پذیرد گفتنی است ، در این جلسه علاوه بر بررسی طرح هاي مانده از قبل ، موارد خرید

صنایع شیر ایران ، نیز طرح و بررسی شد تجهیزات و اقلام سرمایه اي شرکت هاي تابعه 
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بورس 24

1399/10/30
19:39

پگاه فارس 9 ماهه خوبی داشت

شیر پاستوریزه پگاه فارس در 9 ماهه منتهی به آذر 99 براي هر سهم 67 ریال سود محقق کرد سود ناخالص به گزارش کدال نگر بورس 24 شرکت 

در این دوره با 29 درصد رشد به 47 میلیارد تومان و سود خالص به 8 میلیارد تومان رسید
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آریا

1399/10/30
19:00

صنایع شیر ایران با هدف توسعه زیر ساخت هاي پگاه جلسه شوراي عالی سرمایه گذاري 

 

صنایع شیر ایران ، جلسه شوراي عالی سرمایه گذاري شرکت به منظور توسعه زیر ساخت هاي خبرگزاري آریا با حضور اعضاي هیئت مدیره شرکت 

پگاه برگزار شد .

صنایع شیر ایران ، جلسه شوراي عالی سرمایه گذاري شرکت به منظور توسعه زیر ساخت خبرگزاري آریا با حضور اعضاي هیئت مدیره شرکت 

هاي پگاه برگزار شد 

صنایع شیر ایران (پگاه) ، با حضور ولی ملکی رئیس هیئت مدیره و به گزارش خبرگزاري آریا به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل شرکت 

صنایع شیر ایران ، جلسه شوراي عالی صنایع شیر ایران و یغمور قلی زاده مدیرعامل شرکت بازرگانی  محمدرضا ویژه عضو هیئت مدیره شرکت 

سرمایه گذاري برگزار و نیازهاي شرکت هاي تابعه پگاه ، جهت توسعه زیرساخت ها ، بررسی شد . در این جلسه که جمعی از مدیران شرکت هاي

صنایع شیر ایران و بازرگانی نیز حضور داشتند ، ولی ملکی خواستار ارائه گزارش توجیه فنی و مالی با طرح توجیهی کامل به این کمیته شد وي

تاکید کرد : جهت تسهیل امور ، روند کامل کار مشخص شده و طبق تشریفات وارد کمیته خواهد شد تا طبق روال قانونیدر مباحث مالی روال کار بر

اساس مصوبه هیئت مدیره شرکت ها و با تائید حسابرس انجام پذیرد گفتنی است ، در این جلسه علاوه بر بررسی طرح هاي مانده از قبل ، موارد

صنایع شیر ایران ، نیز طرح و بررسی شد خرید تجهیزات و اقلام سرمایه اي شرکت هاي تابعه 
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بورس 24

1399/10/30
15:57

پگاه اصفهان 9ماهه را عالی به پایان برد

 

شیر پاستوریزه پگاه اصفهان در 9 ماهه منتهی به آذر 1399 با سرمایه حدود 84 میلیاردي مبلغ 490 ریال به گزارش کدال نگر بورس 24 ، شرکت 

براي هر سهم سود محقق کرده است که 46 درصد نسبت به دوره مشابه سال گذشته رشد داشته است . شایان ذکر است در این دوره درآمد هاي

عملیاتی 48 درصد و سود عملیاتی 58 درصد رشد داشته است شرکت در 9ماهه 41 میلیارد تومان سود خالص دارد
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بورس 24

1399/10/30
14:29

رشد 8درصدي سود پگاه گیلان در 9ماهه

 

شیر پاستوریزه پگاه گیلان در 9 ماهه منتهی به آذر 1399 با سرمایه 20 میلیاردي مبلغ 438 ریال براي هر به گزارش کدال نگر بورس 24 ، شرکت 

سهم سود محقق کرده است که 8 درصد نسبت به دوره مشابه سال گذشته رشد داشته است . شایان ذکر است در این دوره درآمد هاي عملیاتی 46

درصد و سود عملیاتی 34 درصد رشد داشته است شرکت در 9ماهه 9 میلیارد تومان سود خالص دارد
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بورس 24

1399/10/30
12:45

پگاه خراسان در 9 ماهه به سود عالی 117 ریالی رسید

 

شیر پاستوریزه پگاه خراسان در 9 ماهه منتهی به آذر 99 براي هر سهم 117 ریال سود محقق کرد که به نسبت به گزارش کدال نگر بورس 24 شرکت 

دوره قبل رشد 125 درصدي داشته است . سود ناخالص در این دوره با 104 درصد رشد به 39 میلیارد تومان و سود خالص به 18 میلیارد تومان رسید

گفتنی است حاشیه سود خالص این شرکت در دوره یاد شده به 6 درصد رسید این در حالی است که این رقم در دوره قبل 4 درصد بود
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بورس 24

1399/10/30
12:41

شیر پاستوریزه پگاه آذربایجان غربی از نتیجه مناقصه گفت

 

شیر پاستوریزه پگاه آذربایجان غربی از عدم حضور شرکت کننده در مناقصه خرید انواع مواد اولیه و بسته به گزارش کدال نگر بورس 24 ، شرکت 

. بندي خبر داد
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صداي بورس

1399/10/30
11:59

افزایش سود «غپاذر»

 

شیر پاستوریزه پگاه آذربایجان شرقی با سرمایه 200 میلیارد ریال ، صورت هاي مالی 9 ماهه دوره مالی منتهی به 30 اسفند 1399 را به صورت شرکت 

حسابرسی نشده منتشر کرد .

شیر پاستوریزه پگاه آذربایجان شرقی در دوره 9 ماهه منتهی به 30 آذر ماه 1399 ، افزایش 85 درصدي در سود هر سهم و سود خالص و شرکت 

شیر پاستوریزه پگاه آذربایجان شرقی در دوره یاد شده ، مبلغ 159 میلیارد و 604 میلیون افزایش 74 درصدي در سود عملیاتی داشته است شرکت 

ریال سود خالص کسب کرد و بر این اساس مبلغ 798 ریال سود به ازاي هر سهم خود اختصاص داد که نسبت به دوره مشابه در سال گذشته از

افزایش 85 درصدي برخوردار است همچنین این شرکت سود ناخالص دوره یاد شده را با افزایش 73 درصدي نسبت به دوره مشابه گذشته ، 451

میلیارد و 636 میلیون ریال و سود عمالیاتی را 258 میلیارد و 665 میلیون ریال اعلام کرده است یادآوري می شود «غپاذر» در دوره 9 ماهه سال

مالی منتهی به 29 اسفند 1398 (حسابرسی شده) ، سود هر سهم را مبلغ 432 ریال و سود خالص را 86 میلیارد و 356 میلیون ریال قید کرده است
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کسب و کار

1399/10/30
افت 18 هزار واحدي نماگر بورس در ابتداي معاملات

کسب و کار نیوز شاخص کل بورس تهران در این لحظه در ارتفاع یک میلیون و 134هزار واحد قرار گرفته است

به گزارش کسب و کار نیوز ، در ساعت 9 و 30دقیقه جمع صف هاي خرید حدود 770میلیارد تومان و ارزش کل صف هاي فروش پنج هزار و

370میلیارد تومان بوده است ، بدین ترتیب خالص سفارشات فروشی که در سیستم معاملات ثبت شده به چهار هزار و 600میلیارد تومان می رسد تا

این ساعت بیشترین عرضه در صفوف فروش واحیا ، سمگا و خبهمن به چشم می خورد به طوري که فقط براي سهام صنایع و معادن احیاء سپاهان

غگیلا در نوبت انتظار است  220میلیارد تومان سفارش فروش وجود دارد بیشترین تقاضا نیز در صفوف خرید سپیدار ، رافزا و 

ارزش 10صف خرید برتر بورس و فرابورس در مجموع 575میلیارد تومان (75درصد کل) و 10صف فروش برتر هزار و 140میلیارد تومان (21درصد

کل) می شود ، همچنین حجم صف هاي خرید در 13نماد و حجم صف هاي فروش در 142نماد بیش از 10میلیارد تومان بوده است؛ گفتنی است

حجم صف سپیدار سیستم آسیا به 27درصد کل تعداد سهام آن می رسد . «خودرو و ساخت قطعات» کم اقبال ترین صنعت امروز با خالص سفارش

فروش 470میلیارد تومان است و پس از آن گروه «فلزات اساسی» قرار دارد که برآیند سفارشات فروش آن 360میلیارد تومان می شود ، از سویی

دیگر گروه «رایانه و فعالیت هاي وابسته به آن» با تقاضاي خرید 260میلیارد تومانی همراه است این جدول حدود 21درصد از 6هزار و 130میلیارد

تومانی که در صف خرید یا فروش قرار گرفته اند را تشکیل می دهد در مجموع دو هزار و 800میلیارد تومان سهام خرید و فروش شده که نسبت

صف ها به آن 219درصد است و با فرض معامله کامل صف ها ارزش معاملات به هشت هزار و 940میلیارد تومان خواهد رسید
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در کارزار ناعادلانه ي تحریم ، کارآفرینان در عرصه حمایت از تولید ، مربی ، جهت بخش و
همراه و انیسی کامل بودند

مهندس عبداالله قدوسی گفت : خادمان تولید در همه زمان ها و کمبودها و تحریم هاي ظالمانه هم چنان پرتوان ظاهر شده اند و در حال پیمودن مسیر

سختی هستند

مهندس عبداالله قدوسی گفت : خادمان تولید در همه زمان ها و کمبودها و تحریم هاي ظالمانه هم چنان پرتوان ظاهر شده اند و در حال پیمودن

صنایع شیر ایران (پگاه) : جایگاه و نقش کارآفرینی در مکتب دینی و در پیشرفت مسیر سختی هستند مهندس عبداالله قدوسی ، مدیرعامل شرکت 

ملت ها یک حوزه بسیار اثرگذار و کاربردي را در اختیار ما قرار می دهد که باید با همه ي توان در اعتلاي آن کوشید این نقش ویژه و اثرگذار و این

حضور مقتدرانه مایه ي قوام و دوام تولید و پویایی اقتصاد کشور است این خادمان تولید در همه زمان ها و کمبودها و تحریم هاي ظالمانه هم چنان

پرتوان ظاهر شدند و در حال پیمودن مسیر سختی هستند معماري حضور کارآفرینان در کارزار ناعادلانه ي تحریم ، چند ویژگی عمده دارد :

کارآفرینان در عرصه حمایت از تولید ، مربی ، جهت بخش و در یک کلام همراه و انیسی کامل بودند کارآفرینان با یک استراتژي تمام عیار در همه

صحنه ها به میدان ، آمدند توجه به نیازها و حمایت از ملت ، اصلی ترین شاخصه حضور آنان در میدان است این ها و چندین شاخصه ي حرکتی

دیگر ما را به مسیري می رساند که می توانیم به جایگاه این سربازان خط مقدم تولید بیشتر رهنمون شویم در چنین شرایطی است که توجه بیشتر

دستگاه ها و نهادها به تسهیل این حضور و ادامه مبارزه در میدان ظالمانه ي تحریم توسط استکبار ، یک اقدام فوري و عاجل است ، اقداماتی که

باید آنها را در قالب یک برنامه مدون و در حوزه هاي عملیاتی پیش ببریم تاکنون نیز با تدبیر این شرایط تلاش شده تا ضمن حذف موانع و ترمیم

مسیرهاي پیش رو حضور عزتمند این بزرگوران مورد حمایت جدي قرار گیرد ان شااالله به برکت تلاش این عزیزان بتوانیم به میدان بزرگ خدمت و

تولید ، رونق و پویایی دوچندانی ببخشیم
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سطح حمایت بعدي بورس کجاست؟

در معاملات دیروز روندهاي درونی بازار سهام دو علامت منفی مهم براي سهام داران داشت آیا نزول شاخص ادامه می یابد؟

شاخص کل بورس 36 هزار و 989 واحد افت کرد و به رقم یک میلیون و 149 هزار واحد رسید شاخص کل هم وزن نیز 7 هزار و 925 واحد پایین

آمد و در رقم 436 هزار و 575 واحد ایستاد همچنین شاخص کل فرابورس 422 واحد افت کرد و به رقم 17 هزار و 436 واحد رسید ,; علاوه بر این

در این روز قیمت 424 نماد بازار سهام که 90 درصد بازار را تشکیل می دهند کاهش یافت 302 نماد بورسی و 122 نماد فرابورسی بودند ,; روز

دوشنبه در بورس قیمت سهام شرکت  سیمان دورود (با نماد معاملاتی سدور) 5 درصد افزایش یافت و بیشترین رشد را در میان شرکت هاي بورسی

داشت شرکت هاي سیمان سفید نیریز (سنیر) و سرما آفرین (لسرما) نیز در رتبه هاي بعدي جدول بیشترین افزایش قیمت قرار داشتند ,; در فرابورس

نیز شرکت هاي پگاه آذربایجان شرقی (غپآذر) ، مهندسی ساختمان تاسیسات راه آهن (بالاس) و صنایع چوب خزر کاسپین (چخزر) بیشترین افزایش

قیمت را ثبت کردند 

,; در بورس نمادهاي آسیا (بیمه آسیا) ، غزر (زر ماکارون) ، رمپنا (گروه مپنا) ، شتران (پالایش نفت تهران) ، فنورد (نورد و قطعات فولادي) ،

شخارك (پتروشیمی خارك) و فملی (شرکت ملی صنایع مس ایران) در روز  دوشنبه بیشترین کاهش قیمت بازار را داشتند و در معاملات فرابورس

نیز شرکت هاي کلر پارس (کلر) ، پتروشیمی غدیر (شغدیر) ، پتروشیمی ارومیه (شاروم) ، مدیریت انرژي امید تابان هور (وهور) و پتروشیمی تندگویان

(شگویا) بیشترین کاهش قیمت را داشت . ,; عرضه و تقاضاي بورس در انتهاي معاملات روز دوشنبه ، علامتی کارآمد براي پیش بینی عرضه و

تقاضاي بازار سهام در روز  سه شنبه است در پایان معاملات روز دوشنبه بازار با مازاد عرضه 6 هزار و 399 میلیارد تومانی بسته شد که بالاترین رقم

مازاد عرضه در 62 روز کاري گذشته از 28 مهر تا به امروز است ,; در پایان معاملات دوشنبه ، ارزش صف هاي خرید 3 درصد افزایش یافت و به

رقم 421 میلیارد تومان رسید همچنین ارزش صف هاي فروش نیز 41 درصد افزایش یافت و 6 هزار و 820 میلیارد تومان شد ,; روز دوشنبه شرکت

سپیدار سیستم آسیا (سپیدار) براي ششمین روز پیاپی بیشترین صف خرید را داشت با صف  خرید 210 میلیارد تومان در صدر جدول تقاضاي بازار قرار

گرفت پس از سپیدار ، شرکت رایان هم افزا (رافزا) و پگاه گیلان (غگیلا) بیشترین صف خرید را داشتند ,; دیروز بیشترین صف فروش نیز به نماد

سمگا (سرمایه گذاري میراث فرهنگی) تعلق داشت که در پایان معاملات صف فروش 160 میلیارد تومانی داشت پس از سمگا ، خبهمن (شرکت

خودروسازي بهمن) و کاما (شرکت باما) بیشترین صف فروش را داشتند ,; در روز دوشنبه شاخص بورس باز هم ریزش کرد و سطح حمایت یک

میلیون و 160 هزار واحد را نیز از دست داد تحلیل گران تکنیکی این سطح را حمایت مهمی براي شاخص می دانستند با این حال در معاملات دیروز

شاخص کل به سرعت از این سطح پایین تر رفت با توجه به اینکه تحلیل گران تکنیکی سطح حمایت بعدي را یک میلیون و 80 هزار واحد معرفی

می کنند ، به نظر می رسد در معاملات امروز نیز باید در انتظار ریزش شاخص بورس باشیم ,; روندهاي درونی بازار نیز امیدوارکننده نیست و دو

علامت منفی مهم براي سهام داران دارد روز دوشنبه در سمت تق
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اضا ، 60 درصد خریدها توسط معامله گران حقیقی و 40 درصد توسط معامله گران حقوقی انجام شد در سمت عرضه ، 90 درصد فروش ها توسط

معامله گران حقیقی و 10 درصد توسط حقوقی ها انجام شد در نتیجه بازار با مازاد عرضه 6 هزار و 399 میلیارد تومانی بسته شد که نسبت به روز

شنبه رشد 45 درصدي داشت ,; علامت منفی دیگر خروج هزار و 416 میلیارد تومانی سهام داران حقیقی از بورس بود دیروز براي پنجمین روز پیاپی

شاهد منفی شدن خالص تغییر مالکیت حقوقی به حقیقی بودیم خروج سهام داران حقیقی در کنار رشد مازاد عرضه بازار نشان از تداوم روند نزولی

شاخص بورس دارد / شیر + پگاه ,
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صنایع شیر ایران با هدف توسعه زیر ساخت هاي پگاه جلسه شوراي عالی سرمایه گذاري 

 

صنایع شیر ایران ، جلسه شوراي عالی سرمایه گذاري شرکت به منظور توسعه زیر ساخت هاي پگاه برگزار شد . با حضور اعضاي هیئت مدیره شرکت 

 

صنایع شیر ایران و یغمور قلی زاده مدیرعامل شرکت بازرگانی با حضور ولی ملکی رئیس هیئت مدیره و محمدرضا ویژه عضو هیئت مدیره شرکت 

صنایع شیر ایران ، جلسه شوراي عالی سرمایه گذاري برگزار و نیازهاي شرکت هاي تابعه پگاه ، جهت توسعه زیرساخت ها ، بررسی شد . در این

صنایع شیر ایران و بازرگانی نیز حضور داشتند ، ولی ملکی خواستار ارائه گزارش  توجیه فنی و مالی با طرح جلسه که جمعی از مدیران شرکت هاي 

توجیهی کامل به این کمیته شد وي تاکید کرد : جهت تسهیل امور ، روند کامل کار مشخص شده و طبق تشریفات وارد کمیته خواهد شد تا طبق

روال قانونیدر مباحث مالی روال کار بر اساس مصوبه هیئت مدیره شرکت ها و با تائید حسابرس انجام پذیرد گفتنی است ، در این جلسه علاوه بر

صنایع شیر ایران ، نیز طرح و بررسی شد بررسی طرح هاي مانده از قبل ، موارد خرید تجهیزات و اقلام سرمایه اي شرکت هاي تابعه 
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